ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBER QUALQUER MODALIDADE DE AUXÍLIO OU  BOLSAS DE ESTUDO

Declaro, para os devidos fins, sob as penas da lei, que eu __________________________________________________ , Matrícula:____________________, CPF: __________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no curso de Mestrado Acadêmico em Engenharia Elétrica do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia Elétrica vinculado ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus-João Pessoa, autorizado pelo IFPB de acordo com a Resolução Ad Referendum N.° 50, de 05 de julho de 2011, não percebo qualquer modalidade de auxílio ou bolsa de estudos de outro programa da CAPES, de outra agência de fomento pública, nacional ou internacional, ou empresa pública ou privada.

João Pessoa (PB),______de _______________ de 2023	.

NOME e assinatura do(a) aluno(a)